I-75
KFA-88BW／98BW形
ア
ナ
ン
シ
ェ
ー

・LE-88A形でランプ電源電圧が115V、117V（200V、220Vは製作不可）の場合、アナンシェータユニット内部に電流制限用抵抗
を付けて、LE-88AのAC／DC100/110V（略号E8）のLEDユニットを使用しています。
この時の形式構成は、E8の末尾にDを付けてE8Dと記入し、正しい印加電圧を明記してください。
・表示灯電圧の許容変動範囲は、定格電圧の90～100％以内で使用してください。
・全電圧式でランプ電源が100Vまたは110Vの場合は、140V 5Wの電球を標準とします。
基本形式 表示部形状
ドローアウト記号
全電圧式、
トランス付
の別
動作方式
リレー定格電圧
電球または
LED光源の
定格
　❖ 形式の構成
略号 発光色
W 乳白
R 赤 電球
O 橙
HR 赤
HY 黄 LED
HO 橙
 ※6
略号 定　　格
0 18V 2W
1
T-14
24V 2W
2 28V 2W
3 48V 2W
8 T-15 140V 5W
E4
24V
E8 100/110V
LE-88A 115VE8D 117V
EG 125V
白
熱